
证券代码：601992� � � �证券简称：金隅集团 编号：临 2019－071

北京金隅集团股份有限公司关于竞拍取得资产的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京金隅集团股份有限公司（以下简称“公司” ）下属全资子公司北京钰珵置业有限公司

（以下简称“钰珵置业” ）参与公开竞拍，以人民币 5,187,364,186 元竞得北京市朝阳区北四环

中路 27号院 5号楼房产（以下简称“标的资产” ）。

一、竞拍概述

（一）拍卖基本情况

北京市第三中级人民法院在淘宝网司法拍卖网络平台 （网址：http://sf.taobao.

com/010/03，户名：北京市第三中级人民法院）上发布拍卖公告，对标的资产进行公开拍卖。

（二）董事会审议情况

本次交易不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产

重组。 根据《公司法》、公司《章程》等有关规定，本次竞拍标的资产事项已经公司董事会审议

通过，无需经公司股东大会审议批准。

二、标的资产基本情况

（一）名称：北京市朝阳区北四环中路 27号院 5号楼房产。

（二）产权人：北京盘古氏投资有限公司。

（三）位置：位于北京市朝阳区北四环中路，属亚奥商圈。

（四）权证情况：X 京房权证朝字第 1122115 号，建筑面积为 139,356.25 平方米；房屋楼层

为地上 39层、地下 5层，地上面积 108,734.65� m2，地下面积 30,621.77� m2；房屋用途为写字楼，

土地性质为国有出让，证载剩余可使用年限约为 37年。

（五）租赁情况：处于在租状态。

（六） 其他说明： 淘宝网司法拍卖网络平台提供的标的资产参考总价为 7,403,377,408.5

元，起拍价为 5,182,364,186元。

关于标的资产的详细信息请参见淘宝网司法拍卖网络平台 （网址:https://sf-item.taobao.

com/sf_item/598775802614.htm）

三、竞拍结果

2019 年 8 月 20 日，钰珵置业以人民币 5,187,364,186 元竞得标的资产，并已于当日收到网

络竞价成功确认书。 钰珵置业将按照相关程序在规定时间内支付本次竞拍所涉的余款、领取拍

卖成交裁定书及完成标的房产的产权过户手续。

四、本次竞拍对公司的影响

物业投资与管理是公司的主业之一，本次竞得标的资产符合公司的发展战略，有利于提升

公司物业投资与管理板块的竞争优势，具有合理的商业价值，符合公司及股东的整体利益。 本

次竞拍所涉资金全部为公司自有资金，不会对公司现金流和正常生产经营造成不利影响。

特此公告。

北京金隅集团股份有限公司董事会

二〇一九年八月二十一日

证券代码：002696� � � �证券简称：百洋股份 公告编号：2019-062

百洋产业投资集团股份有限公司

第三届董事会第四十次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

百洋产业投资集团股份有限公司（以下简称“公司” ）第三届董事会第四十次会议通知

于 2019年 8月 16日以专人送达、电子邮件和传真等方式发出。 会议于 2019 年 8 月 20 日在

公司会议室以现场及通讯表决方式召开，应出席会议董事 7 人，实际出席会议董事 7 人。 会

议由董事长孙忠义先生主持，公司监事、高级管理人员列席了本次会议。 本次会议的召集、召

开及表决符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》等有关法律法规和《公

司章程》的规定。

二、董事会会议审议情况

审议通过了《关于取消召开 2019年第三次临时股东大会的议案》。 公司于 2019 年 8 月

16日收到深圳证券交易所下发的 《关于对百洋产业投资集团股份有限公司的关注函》（中

小板关注函【2019】第 314�号），公司收到《关注函》后高度重视，因需补充标的公司最近一

期经审计财务数据，公司正在抓紧安排相关审计工作，预计本月末完成。根据《深圳证券交易

所中小板股票上市规则》 等有关规定， 公司决定取消原定于 2019 年 8 月 30 日召开的 2019

年第三次临时股东大会，推迟审议原定股东大会审议的议案，公司将努力加快推进后续相关

工作。

表决结果：7票赞成、0票反对、0票弃权。 表决通过。

《关于取消召开 2019 年第三次临时股东大会的公告》的具体内容详见公司指定的信息

披露媒体巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）、《证券时报》和《证券日报》。

三、备查文件

第三届董事会第四十次会议决议。

特此公告。

百洋产业投资集团股份有限公司董事会

二〇一九年八月二十日

证券代码：002696� � � �证券简称：百洋股份 公告编号：2019-063

百洋产业投资集团股份有限公司

关于取消召开 2019 年第三次临时

股东大会的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、取消股东大会的相关情况

1、取消的股东大会的类型和届次：2019�年第三次临时股东大会

2、取消的股东大会的召开日期：2019�年 8�月 30�日

3、取消的股东大会的股权登记日：2019年 8月 27日

4、取消的股东大会拟审议议案：《关于资产出售暨关联交易及募集资金投资项目转让并

将剩余募集资金永久补充流动资金的议案》

二、取消股东大会的原因

百洋产业投资集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于 2019 年 8 月 13 日召开的第三

届董事会第三十九次会议审议通过了《关于资产出售暨关联交易及募集资金投资项目转让

并将剩余募集资金永久补充流动资金的议案》，并将该议案提交拟定于 2019 年 8 月 30 日召

开的 2019�年第三次临时股东大会审议。

公司于 2019年 8月 16日收到深圳证券交易所下发的 《关于对百洋产业投资集团股份

有限公司的关注函》（中小板关注函【2019】第 314� 号），公司收到《关注函》后高度重视，

因需补充标的公司最近一期经审计财务数据，公司正在抓紧安排相关审计工作，预计本月末

完成。根据《深圳证券交易所中小板股票上市规则》等有关规定，公司于 2019年 8月 20日召

开第三届董事会第四十次会议，审议通过《关于取消召开 2019 年第三次临时股东大会的议

案》，决定取消原定于 2019 年 8 月 30 日召开的 2019 年第三次临时股东大会，推迟审议原定

股东大会审议的议案，公司将努力加快推进后续相关工作。

三、所涉及议案的后续处理

推迟审议原定于本次股东大会的相关议案， 股东大会的召开日期及股权登记日另行通

知。 公司董事会对此次股东大会的取消给投资者带来的不便深表歉意， 敬请广大投资者谅

解。 公司将密切跟踪相关事项的后续进展情况，再行决定会议时间安排，并及时履行信息披

露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

第三届董事会第四十次会议决议及公告。

特此公告。

百洋产业投资集团股份有限公司董事会

二〇一九年八月二十日

证券代码：002527� � � �股票简称：新时达 公告编号：临 2019-075

上海新时达电气股份有限公司 2019 年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次股东大会召开期间无增加、否决或变更提案的情况，亦不存在变更以前股东大会

决议的情况。

2、本次股东大会采取现场投票和网络投票相结合的方式召开。

一、会议召开和出席情况：

1、会议召开情况

上海新时达电气股份有限公司（以下简称“公司” ）2019 年第二次临时股东大会采取现

场投票和网络投票相结合的方式召开。

现场会议于 2019 年 8 月 20 日下午 14:30 在上海市嘉定区思义路 1560 号公司变频器新

工厂一楼报告厅召开； 通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：2019年 8

月 20 日上午 9:30-11:30，下午 13:00-15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具

体时间为：2019年 8月 19日下午 15:00至 2019年 8月 20日下午 15:00期间的任意时间。

会议召集人为公司董事会；会议主持人由纪翌董事长担任。

2、会议出席情况

出席本次会议的股东及代理人共 33 人，代表股份 233,797,126 股，占公司有表决权股份

总数的 37.6978%。 其中：

（1）现场会议出席情况

出席现场会议的股东及代理人 15 人，代表股份 211,999,025 股，占公司有表决权股份总

数的 34.1830%；

（2）通过网络投票股东参与情况

通过网络投票的股东及代理人 18 人,代表股份 21,798,101 股，占公司有表决权股份总数

的 3.5148%；

（3）参加投票的中小股东（中小股东是指以下股东以外的其他股东：1、上市公司的董

事、监事、高级管理人员；2、单独或者合计持有上市公司 5%以上股份的股东）情况

参加投票的中小股东 23 人， 代表股份 22,651,733 股， 占公司有表决权股份总数的

3.6524%。

公司部分董事、监事、高级管理人员及见证律师出席或列席了会议。

本次股东大会召开期间无增加、否决或变更提案的情况，亦不存在变更以前股东大会决

议的情况。

《关于召开 2019年第二次临时股东大会的通知》已于 2019年 8 月 3 日在指定信息披露

媒体《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.

cninfo.com.cn）上披露。

本次股东大会的召集、召开程序符合《公司法》、《股东大会规则》等法律法规、其他规

范性文件及《公司章程》的规定。

二、提案审议表决情况：

本次股东大会以现场投票和网络投票相结合的方式，通过了以下决议：

（一）审议并通过了《关于调整使用部分闲置募集资金及自有资金购买理财产品相关事

项的议案》，具体表决情况如下：

表决结果：同意 232,785,525 股，占出席会议有效表决权股份总数的 99.5673%；反对 1,

011,091 股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.4325%；弃权 510 股，占出席会议有效表决

权股份总数的 0.0002%。

其中中小股东表决结果：同意 21,640,132 股，占出席会议中小股东有效表决权股份总数

的 95.5341%；反对 1,011,091 股，占出席会议中小股东有效表决权股份总数的 4.4636%；弃权

510股，占出席会议中小股东有效表决权股份总数的 0.0023%。

三、律师出具的法律意见

1、律师事务所名称：上海市广发律师事务所

2、律师姓名：李文婷、成赟

3、结论性意见：

本所认为，公司 2019年第二次临时股东大会的召集、召开程序符合《公司法》、《股东大

会规则》等法律法规、其他规范性文件及《公司章程》的规定，会议召集人及出席会议人员的

资格合法有效，会议的表决程序、表决结果合法有效。

四、备查文件

1、公司 2019年第二次临时股东大会决议；

2、上海市广发律师事务所出具的《关于上海新时达电气股份有限公司 2019 年第二次临

时股东大会的法律意见书》。

特此公告

上海新时达电气股份有限公司董事会

2019年 8月 21日

证券代码:002521� � � �证券简称:齐峰新材 公告编号：2019-036

齐峰新材料股份有限公司关于使用自有资金进行现金管理的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

齐峰新材料股份有限公司（以下简称“公司” ）分别于 2019 年 4 月 11 日召开的第四届董

事会第十三次会议、2019 年 5 月 16 日召开的 2018 年度股东大会审议通过了 《关于使用自有

资金进行现金管理的议案》，同意公司及子公司使用不超过 8 亿元人民币（可循环滚动使用）

的自有闲置资金购买低风险、 高流动性的金融机构理财产品。 具体内容详见刊登于 2019 年 4

月 13 日《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于使用自

有资金进行现金管理的公告》 （公告编号 2019-014）。

现将公司近期使用自有资金购买理财产品的事项公告如下：

一、现金管理的基本情况

序号

签约

方

产品名称 产品类型

委托理财

金额（万

元）

预期年

化收益

率

投资期限

资金来

源

关联

关系

起始日期 终止日期

1

兴 业

银行

结构性存款

保本浮动

收益型

3,000.00 2.50% 2019/7/5 2019/7/8

自有资

金

否

2

兴 业

银行

结构性存款

保本浮动

收益型

3,000.00 2.50% 2019/7/12 2019/7/15

自有资

金

否

3

农 业

银行

本利丰步步高保

本浮动收益型

保本浮动

收益型

3,000.00 2.25% 2019/7/16 未到期

自有资

金

否

4

交 通

银行

结构性存款 181

天

保本浮动

收益型

5,000.00 3.95% 2019/7/17 2020/1/14

自有资

金

否

5

兴 业

银行

结构性存款

保本浮动

收益型

3,000.00 2.50% 2019/7/19 2019/7/22

自有资

金

否

6

交 通

银行

结构性存款 180

天

保本浮动

收益型

5,000.00 3.95% 2019/7/26 2020/1/22

自有资

金

否

7

兴 业

银行

结构性存款

保本浮动

收益型

3,000.00 2.50% 2019/7/26 2016/7/29

自有资

金

否

8

兴 业

银行

结构性存款

保本浮动

收益型

3,000.00 2.50% 2019/8/2 2019/8/5

自有资

金

否

9

兴 业

银行

结构性存款

保本浮动

收益型

3,000.00 2.50% 2019/8/9 2019/8/12

自有资

金

否

10

兴 业

银行

结构性存款

保本浮动

收益型

9,000.00 2.50% 2019/8/16 2019/8/19

自有资

金

否

二、投资风险及风险控制措施

（一）投资风险

1、尽管低风险、高流动性的理财产品属于低风险投资品种，但金融市场受宏观经济的影响

较大，不排除该项投资受到市场波动的影响，实际投资收益也存在不确定性。

2、资金存放与使用风险，以及相关人员操作和道德风险。

（二）为有效防范投资风险，公司拟采取的风险防范措施如下：

1、理财资金只能购买不超过十二个月的低风险、高流动性的理财产品。

2、公司财务部应建立台账管理，对购买理财产品的经济活动建立健全完整的会计账目，做

好资金使用的账务核算工作。

3、公司财务部门将及时分析和跟踪理财产品投向、项目进展情况，一旦发现或判断有可能

影响公司资金安全的不利因素，应及时采取相应的保全措施，控制投资风险。

4、公司审计部负责对理财资金使用及保管情况进行审计与监督。

5、公司独立董事和监事会有权对资金使用情况进行监督检查，必要时可以聘请专业机构

进行审计。

三、对公司日常经营的影响

公司理财使用的资金为自有闲置资金，是在确保公司日常经营资金使用的前提下进行的，

不会影响公司经营业务的正常开展。 通过进行适度的现金管理，可以提高资金使用效率，能够

获得一定投资收益，符合公司股东利益。

四、公告日前十二个月内公司使用自有资金进行现金管理的情况

签约

方

产品名称

资金

来源

委托

理财

金额

（万

元）

产品类型

预期

年化

收益

率

投资期限

投资盈亏金

额（元）

关联

关系

起始日期 终止日期

招 商

银行

步步生金 8688

号保本理财

自有

资金

5

保本浮动收

益型

2.80% 2018/8/16 2018/8/27 39.04 否

招 商

银行

步步生金 8688

号保本理财

自有

资金

5

保本浮动收

益型

2.80% 2018/8/17 2018/8/27 43.02 否

农 业

银行

本利丰步步高

保本浮动收益

型

自有

资金

500

保本浮动收

益型

2.20% 2018/8/29 2019/1/14 54,821.92 否

农 业

银行

本利丰步步高

保本浮动收益

型

自有

资金

4,500

保本浮动收

益型

2.20% 2018/8/29 2019/3/29 735,037.38 否

农 业

银行

本利丰步步高

保本浮动收益

型

自有

资金

1,000

保本浮动收

益型

2.20% 2018/9/5 2018/9/20 9,246.58 否

农 业

银行

本利丰步步高

保本浮动收益

型

自有

资金

2,000

保本浮动收

益型

2.20% 2018/9/5

2018/12/2

7

179,561.64 否

农 业

银行

本利丰步步高

保本浮动收益

型

自有

资金

2,000

保本浮动收

益型

2.20%

2018/11/2

0

2018/12/1

3

30,005.48 否

农 业

银行

本利丰步步高

保本浮动收益

型

自有

资金

3,000

保本浮动收

益型

2.20%

2018/11/2

0

2019/1/14 121,597.26 否

农 业

银行

本利丰步步高

保本浮动收益

型

自有

资金

1,600

保本浮动收

益型

2.20%

2018/11/2

8

2018/12/1

3

5,439.73 否

交 通

银行

蕴通财富日增

利 s款

自有

资金

500

保本浮动收

益型

2.95%

2018/12/2

7

2019/6/11 34,109.59 否

农 业

银行

本利丰步步高

保本浮动收益

型

自有

资金

1,500

保本浮动收

益型

2.20% 2019/2/2 2019/4/15 85,808.22 否

农 业

银行

本利丰步步高

保本浮动收益

型

自有

资金

5,500

保本浮动收

益型

2.25% 2019/4/2 2019/4/9 44,075.34 否

农 业

银行

本利丰步步高

保本浮动收益

型

自有

资金

3,000

保本浮动收

益型

2.25% 2019/7/3 未到期 否

交 通

银行

结 构 性 存 款

180天

自有

资金

5,000

保本浮动收

益型

3.95% 2019/7/26 2020/1/22 未到期 否

交 通

银行

结构性存款 90

天

自有

资金

5,000 期限结构型 4.98% 2018/8/1

2018/10/3

0

613,972.60 否

民 生

银行

挂钩利率结构

性存款

自有

资金

5,000 结构性存款 4.25% 2018/8/9 2019/8/9 2,125,000.00 否

工 商

银行

保本“随心 E”

二号法人拓户

理财产品

自有

资金

5,000

保本浮动收

益型

3.50% 2018/8/27

2018/11/2

7

441,095.89 否

交 通

银行

蕴通财富活期

结构性存款众

享款

自有

资金

5,000 价格结构型 1.70% 2018/8/24 2018/8/29 11,087.67 否

平 安

银行

对公结构性存

款（挂钩利率）

产品

自有

资金

5,000

保本浮动收

益型

4.35% 2018/8/24

2018/11/2

3

542,260.27 否

交 通

银行

蕴通财富结构

性存款 90天

自有

资金

5,000 期限结构型 4.20%

2018/10/1

8

2019/1/16 517,808.22 否

浦 发

银行

利多多对公结

构性存款 2018

年 JG647期

自有

资金

5,000 保证收益型 4.10%

2018/10/1

8

2019/1/16 506,805.56 否

交 通

银行

蕴通财富结构

性存款 90天

自有

资金

5,000 期限结构型 4.50%

2018/10/3

1

2019/1/29 554,794.52 否

建 设

银行

“乾元 - 周周

利” 开放式资

产组合型

自有

资金

5,000

保本浮动收

益型

2.20%

2018/11/2

1

未到期 否

平 安

银行

对公结构性存

款

自有

资金

5,000 结构性存款 4.18%

2018/11/2

6

2019/2/26 526,794.52 否

工 商

银行

保本“随心 E”

二号法人拓户

理财产品

自有

资金

5,000

保本浮动收

益型

3.35%

2018/11/2

8

2019/2/28 422,191.78 否

工 商

银行

保本“随心 E”

二号法人拓户

理财产品

自有

资金

5,000

保本浮动收

益型

3.35%

2018/11/2

7

2019/2/27 422,191.78 否

交 通

银行

蕴通财富日增

利 s款

自有

资金

500

保本浮动收

益型

2.95%

2018/12/2

7

2019/6/11 34,109.59 否

平 安

银行

天天利保本理

财

自有

资金

500

保本浮动收

益型

2.80%

2018/12/2

7

2019/4/1 36,438.36 否

平 安

银行

天天利保本理

财

自有

资金

2,596

保本浮动收

益型

2.80%

2018/12/2

7

未到期 否

中 国

银行

中银保本理财

自有

资金

3,000 保证收益型 3.20%

2018/12/2

9

2019/2/11 115,726.03 否

农 业

银行

“汇利丰” 2019

年第 4204 期对

公定制人民币

结构性存款

自有

资金

5,000

保本浮动收

益型

3.85% 2019/1/18 2019/4/19 486,164.38 否

中 国

银行

中银保本理财

自有

资金

5,000 保证收益型 3.80% 2019/1/17 2019/4/22 494,520.55 否

农 业

银行

“汇利丰” 2019

年第 4422 期对

公定制人民币

结构性存款

自有

资金

5,000

保本浮动收

益型

3.95% 2019/1/31 2019/5/6 515,068.49 否

平 安

银行

平安银行天天

利 2 号保本人

民币理财产品

自有

资金

5,000

保本浮动收

益型

2.40% 2019/5/31 2019/6/3 9,863.01 否

平 安

银行

平安银行对公

结构性存款

自有

资金

5,000

保本浮动收

益型

3.79% 2019/6/3 2019/12/3 未到期 否

农 业

银行

本利丰步步高

保本浮动收益

型

自有

资金

5,000

保本浮动收

益型

2.25% 2019/7/1 未到期 否

交 通

银行

结 构 性 存 款

181天

自有

资金

5,000

保本浮动收

益型

3.95% 2019/7/17 2020/1/14 未到期 否

中 国

银行

中银保本理财

自有

资金

7,000 保证收益型 3.30%

2018/11/2

2

2019/5/27 1,177,150.68 否

中 国

银行

中银保本理财

自有

资金

7,000 保证收益型 3.10% 2019/6/3 2019/9/4 未到期 否

农 业

银行

本利丰步步高

保本浮动收益

型

自有

资金

500

保本浮动收

益型

2.20% 2019/2/2 2019/3/29 20,342.47 否

农 业

银行

本利丰步步高

保本浮动收益

型

自有

资金

3,000

保本浮动收

益型

2.25% 2019/4/1 2019/6/28 209,753.42 否

农 业

银行

本利丰天天利

保本浮动收益

型

自有

资金

3,000

保本浮动收

益型

2.20% 2019/7/1 2019/7/16 27,123.29 否

农 业

银行

本利丰步步高

保本浮动收益

型

自有

资金

3,000

保本浮动收

益型

2.25% 2019/7/16 未到期 否

兴 业

银行

结构性存款

自有

资金

1,600

保本浮动收

益型

2.50% 2019/1/4 2019/1/7 3,287.67 否

兴 业

银行

结构性存款

自有

资金

1,500

保本浮动收

益型

2.50% 2019/1/18 2019/1/21 3,082.19 否

兴 业

银行

结构性存款

自有

资金

3,000

保本浮动收

益型

2.50% 2019/1/25 2019/1/28 6,164.38 否

兴 业

银行

结构性存款

自有

资金

3,100

保本浮动收

益型

2.50% 2019/2/15 2019/2/18 6,369.86 否

兴 业

银行

结构性存款

自有

资金

3,600

保本浮动收

益型

2.50% 2019/2/22 2019/2/25 7,397.26 否

兴 业

银行

结构性存款

自有

资金

6,400

保本浮动收

益型

2.50% 2019/3/1 2019/3/4 13,150.68 否

兴 业

银行

结构性存款

自有

资金

10,000

保本浮动收

益型

2.50% 2019/3/1 2019/3/4 20,547.95 否

兴 业

银行

结构性存款

自有

资金

1,200

保本浮动收

益型

2.50% 2019/1/4 2019/1/7 2,465.75 否

兴 业

银行

结构性存款

自有

资金

500

保本浮动收

益型

2.50% 2019/1/18 2019/1/21 1,027.40 否

兴 业

银行

结构性存款

自有

资金

200

保本浮动收

益型

2.50% 2019/1/25 2019/1/28 410.96 否

兴 业

银行

结构性存款

自有

资金

8,800

保本浮动收

益型

2.50% 2019/3/8 2019/3/11 18,082.19 否

兴 业

银行

结构性存款

自有

资金

10,200

保本浮动收

益型

2.50% 2019/3/15 2019/3/18 20,958.90 否

兴 业

银行

结构性存款

自有

资金

4,900

保本浮动收

益型

2.50% 2019/3/22 2019/3/25 10,068.49 否

兴 业

银行

结构性存款

自有

资金

11,600

保本浮动收

益型

2.50% 2019/4/4 2019/4/8 31,780.82 否

兴 业

银行

结构性存款

自有

资金

2,600

保本浮动收

益型

2.50% 2019/4/26 2019/4/29 5,342.47 否

兴 业

银行

结构性存款

自有

资金

4,000

保本浮动收

益型

2.50% 2019/4/26 2019/4/29 8,219.18 否

兴 业

银行

结构性存款

自有

资金

10,000

保本浮动收

益型

2.50% 2019/5/10 2019/5/13 20,547.95 否

兴 业

银行

结构性存款

自有

资金

3,000

保本浮动收

益型

2.50% 2019/6/14 2019/6/17 6,164.38 否

兴 业

银行

结构性存款

自有

资金

3,000

保本浮动收

益型

2.50% 2019/6/21 2019/6/24 6,164.38 否

兴 业

银行

结构性存款

自有

资金

3,000

保本浮动收

益型

2.50% 2019/7/5 2019/7/8 6,164.38 否

兴 业

银行

结构性存款

自有

资金

3,000

保本浮动收

益型

2.50% 2019/7/12 2019/7/15 6,164.38 否

兴 业

银行

结构性存款

自有

资金

3,000

保本浮动收

益型

2.50% 2019/7/19 2019/7/22 6,164.38 否

兴 业

银行

结构性存款

自有

资金

3,000

保本浮动收

益型

2.50% 2019/7/26 2019/7/29 6,164.38 否

兴 业

银行

结构性存款

自有

资金

3,000

保本浮动收

益型

2.50% 2019/8/2 2019/8/5 6,164.38 否

兴 业

银行

结构性存款

自有

资金

3,000

保本浮动收

益型

2.50% 2019/8/9 2019/8/12 6,164.38 否

兴 业

银行

结构性存款

自有

资金

9,000

保本浮动收

益型

2.50% 2019/8/16 2019/8/19 18,493.15 否

工 商

银行

工银理财保本

型 “随心 E”

（定 向 ）2017

年第 3期

自有

资金

5,000

保本浮动收

益型

3.40% 2019/5/16 2019/8/19 442,465.75 否

中 国

银行

中银保本理财

自有

资金

4,000 保证收益型 2.30% 2019/2/2 2019/2/19 42,849.32 否

工 商

银行

“e 灵通” 净值

型法人无固定

期限人民币理

财

自有

资金

500

非保本浮动

收益

3.00% 2019/2/2 2019/8/13 84,907.19 否

平 安

银行

对公结构性存

款

自有

资金

5,000 结构性存款 3.98% 2019/2/28 2019/5/28 485,232.87 否

中 国

银行

人民币挂钩型

结构性存款

自有

资金

5,000 保证收益型 3.90% 2019/3/5 2019/9/2 未到期 否

中 国

银行

人民币挂钩型

结构性存款

自有

资金

5,000 保证收益型 3.90% 2019/3/5 2019/9/2 未到期 否

农 业

银行

本利丰步步高

保本浮动收益

型

自有

资金

3,000

保本浮动收

益型

2.25% 2019/4/4 2019/6/28 202,602.74 否

农 业

银行

本利丰步步高

保本浮动收益

型

自有

资金

5,000

保本浮动收

益型

2.25% 2019/4/4 2019/6/28 337,671.23 否

农 业

银行

“汇利丰” 2019

年第 4762 期对

公定制人民币

结构性存款

自有

资金

5,000

保本浮动收

益型

3.60% 2019/4/9 2019/7/12 458,630.14 否

工 商

银行

保本“随心 E”

二号法人拓户

理财产品

自有

资金

5,000

保本浮动收

益型

3.45% 2019/4/11

2019/10/1

1

未到期 否

兴 业

银行

结构性存款

自有

资金

5,000

保本浮动收

益型

3.89% 2019/4/19

2019/10/2

1

未到期 否

浦 发

银行

利多多对公结

构性存款

自有

资金

5,000 保证收益型 3.95% 2019/4/23 2019/7/22 488,263.89 否

农 业

银行

“汇利丰” 2019

年第 4956 期对

公定制人民币

结构性存款

自有

资金

5,000

保本浮动收

益型

3.60% 2019/5/14 2019/8/16 458,630.14 否

五、备查文件

1、《2018年度股东大会决议公告》；

2、《关于使用自有资金进行现金管理的公告》；

3、理财产品说明书及相关协议。

特此公告。

齐峰新材料股份有限公司

董事会

二○一九年八月二十日

证券代码：002314� � � �证券简称：南山控股 公告编号：2019-060

深圳市新南山控股（集团）股份有限公司关于对外担保的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

深圳市新南山控股（集团）股份有限公司（以下简称“公司” 、“本公司” ）第五届董事会

第二十三次会议审议通过《关于对外提供担保额度的议案》，同意公司对宝湾物流控股有限公

司（以下简称“宝湾控股” ）提供不超过 220,000万元融资额度连带责任保证担保。具体内容详

见 2019年 4月 27日刊登于《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网《关于对外提供担保额

度的公告》，公告编号 2019-025。

上述担保事项已经公司 2018年度股东大会审议通过。

二、担保进展情况

近日，公司与招商银行股份有限公司深圳分行（“招行深圳分行” ）签署了《最高额不可

撤销担保书》， 约定公司为宝湾控股向招行深圳分行申请的伍亿元人民币授信额度提供连带

责任担保；同时，公司之控股股东中国南山开发（集团）股份有限公司（“南山集团” ）按其持

有的宝湾控股股权比例（22.64%）向公司提供人民币 11,320万元反担保。

上述担保额度在公司董事会、股东大会批准的额度范围之内。

三、被担保人基本情况

名称：宝湾物流控股有限公司

成立时间：2011年 07月 28日

注册地址： 深圳市南山区招商街道赤湾社区赤湾六路 8 号南山开发集团赤湾总部大厦

2301

法定代表人：王世云

注册资本：250,000万元

经营范围：投资物流行业、商贸行业及相关投资咨询,�仓储代理,机械设备租赁；国内货运

代理,�货物装卸、分拣业务,�物流信息、商务信息咨询,�国内贸易等。

与本公司的关系：公司直接持有宝湾控股 77.36%的股权，公司之控股股东南山集团持有其

22.64%股权。

主要财务指标：

截至 2018年 12月 31日， 该公司资产总额为 968,617.36 万元， 负债总额为 497,205.16 万

元，净资产为 471,412.20万元。 2018年度，该公司营业收入为 75,411.92万元，净利润为 7,083.64

万元。 （以上数据已经审计）

四、担保合同的主要内容

1.保证最高额：人民币伍亿元。

2.保证额度有效期：两年。

3.保证范围：最高主债权本金、利息及其他应付款项。

4.保证期间：主债权的债务履行期限届满之日起三年。

5.担保方式：连带责任保证。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至目前，公司及下属公司累计实际发生对外担保总额为 62亿元（含本次担保），占 2018

年度经审计的归母净资产的 76.72%，包括公司对子公司、子公司对子公司以及公司或子公司对

参资公司发生的担保， 主要系为公司物流及地产项目的经营及开发需求发生的项目融资提供

的担保；无逾期担保，无涉及诉讼的担保，无因担保被判决败诉而应承担的损失金额。

特此公告。

深圳市新南山控股（集团）股份有限公司董事会

2019年 8月 21日

一、重要提示

本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未

来发展规划，投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。

董事、监事、高级管理人员异议声明：无。

所有董事亲自出席了审议本次半年度报告的董事会会议。

非标准审计意见提示

□ 适用 √ 不适用

董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案

□ 适用 √ 不适用

公司计划不派发现金红利，不送红股，不以公积金转增股本。

董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案

□ 适用 √ 不适用

二、公司基本情况

1、公司简介

股票简称 龙洲股份 股票代码 002682

股票上市交易所 深圳证券交易所

联系人和联系方式 董事会秘书 证券事务代表

姓名 刘材文 刘材文

办公地址 龙岩市新罗区南环西路 112号 龙岩市新罗区南环西路 112号

电话 05973100699 05973100699

电子信箱 lzyszqb@163.com lzyszqb@163.com

2、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

□ 是 √ 否

本报告期 上年同期

本报告期比上年同期

增减

营业收入（元） 1,765,195,715.40 1,926,065,309.09 -8.35%

归属于上市公司股东的净利润

（元）

51,053,493.06 72,115,582.93 -29.21%

归属于上市公司股东的扣除非经

常性损益的净利润（元）

45,692,135.48 43,995,208.35 3.86%

经营活动产生的现金流量净额

（元）

191,690,019.29 -269,690,751.97 171.08%

基本每股收益（元 /股） 0.09 0.13 -30.77%

稀释每股收益（元 /股） 0.09 0.13 -30.77%

加权平均净资产收益率 1.79% 2.62% -0.83%

本报告期末 上年度末

本报告期末比上年度

末增减

总资产（元） 9,421,835,667.39 9,880,562,806.38 -4.64%

归属于上市公司股东的净资产

（元）

2,849,477,031.63 2,847,712,589.97 0.06%

3、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 27,672

报告期末表决权恢复的

优先股股东总数 （如

有）

0

前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量

持有有限售条件

的

股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

福建省龙岩交通国有

资产投资经营有限公

司

国有法人 29.10% 163,672,815 56,710,775

新疆兆华股权投资有

限合伙企业

境内非国

有法人

11.71% 65,850,548 34,659,373 质押 34,659,373

福建龙洲运输股份有

限公司－第一期员工

持股计划

其他 3.03% 17,013,232 17,013,232

中央汇金资产管理有

限责任公司

国有法人 2.28% 12,848,850 0

新疆嘉华创富股权投

资管理中心 （有限合

伙）

境内非国

有法人

1.51% 8,506,615 8,506,615

厦门特运集团有限公

司

国有法人 1.19% 6,713,212 0

王跃荣

境内自然

人

1.00% 5,616,001 4,212,001 质押 2,480,000

福建漳州市长运集团

有限公司

国有法人 0.70% 3,954,384 0

工银瑞信基金－农业

银行－工银瑞信中证

金融资产管理计划

其他 0.68% 3,834,450 0

南方基金－农业银

行－南方中证金融资

产管理计划

其他 0.68% 3,834,450 0

中欧基金－农业银

行－中欧中证金融资

产管理计划

其他 0.68% 3,834,450 0

博时基金－农业银

行－博时中证金融资

产管理计划

其他 0.68% 3,834,450 0

大成基金－农业银

行－大成中证金融资

产管理计划

其他 0.68% 3,834,450 0

嘉实基金－农业银

行－嘉实中证金融资

产管理计划

其他 0.68% 3,834,450 0

广发基金－农业银

行－广发中证金融资

产管理计划

其他 0.68% 3,834,450 0

华夏基金－农业银

行－华夏中证金融资

产管理计划

其他 0.68% 3,834,450 0

银华基金－农业银

行－银华中证金融资

产管理计划

其他 0.68% 3,834,450 0

易方达基金－农业银

行－易方达中证金融

资产管理计划

其他 0.68% 3,834,450 0

天津兆华创富管理咨

询中心（有限合伙）

境内非国

有法人

0.60% 3,368,864 1,684,432 质押 1,684,432

上述股东关联关系或一致行动的

说明

股东王跃荣是公司控股股东交通国投推荐至公司董事，新疆兆华股权

投资有限合伙企业与天津兆华创富管理咨询中心（有限合伙）为一致

行动人；除此之外，未知上述股东之间是否存在关联关系或属于《上

市公司收购管理办法》规定的一致行动人。

参与融资融券业务股东情况说明

（如有）

无

4、控股股东或实际控制人变更情况

控股股东报告期内变更

□ 适用 √ 不适用

公司报告期控股股东未发生变更。

实际控制人报告期内变更

□ 适用 √ 不适用

公司报告期实际控制人未发生变更。

5、公司优先股股东总数及前 10名优先股股东持股情况表

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无优先股股东持股情况。

6、公司债券情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市， 且在半年度报告批准报出日未到期或到

期未能全额兑付的公司债券

否

三、经营情况讨论与分析

1、报告期经营情况简介

公司是否需要遵守特殊行业的披露要求

否

（一）整体经营情况

2019年上半年，国家外部经济形势依然复杂严峻，全球经济增长有所放缓，外部不稳定、

不确定因素增多；国内经济总体平稳，稳中有进，稳中有忧，经济下行的压力有所增大。 面对

错综复杂的经济发展环境，在公司董事会领导下，公司坚持 “道路运输产业持续领导者、现

代服务产业价值创新商”的战略定位，在强化集团管控的基础上，着力发展优势产业，不断加

强产业整合，持续优化产业布局，实现公司及各项业务平稳发展。

报告期内，公司实现营业收入 176,519.57 万元，比上年同期下降 8.35%；实现营业利润 5,

921.92 万元，比上年同期下降 53.23%；实现归属于上市公司股东的净利润 5,105.35 万元，比

上年同期下降 29.21%， 主要原因为上年同期子公司福建武夷交通运输股份有限公司位于建

阳土地被收储和处置南平客运中心站实现归属于上市公司股东净利润 2,556.72万元；实现扣

除非经常损益后归属于上市公司股东的净利润 4,569.21万元，比上年同期增长 3.86%。

（二）主要业务经营情况

1.现代物流业务

（1）沥青供应链业务

报告期内，受国际国内经济形势和南方持续降雨影响，大型项目施工期整体滞后，导致

国内沥青市场整体需求不旺。 在此形势下，兆华供应链管理集团有限公司坚持以市场需求为

导向，以技术创新为引领，在积极拓展市场的同时，加强经营管控力度，重抓资金回笼，降本

增效，取得了较好的经营成果。

报告期内，公司沥青供应链业务实现营业收入 56,608.66 万元，比上年同期下降 5.66%；

综合毛利率 12.84%，比上年同期上升 1.13 个百分点；实现净利润 2,886.38 万元，比上年同期

增长 6.49%。

（2）港口码头综合服务

报告期内，由于受中美贸易磨擦及大宗商品市场行情影响，部分客户暂停矿产品贸易业

务， 导致安徽中桩物流有限公司提供的大宗矿产品中转服务及相关贸易业务减少； 报告期

内，安徽中桩物流有限公司港口码头综合服务业务实现营业收入 8,420.24 万元，比上年同期

下降 39.26%，实现净利润 1,627.26万元，比上年同期下降 25.85%。

2.汽车制造、销售及服务业务

报告期内，公司汽车制造、销售及服务产业坚持“筑基础、创效益、控风险” 的发展方针，

不断加强新能源客车和专用汽车的产品研发、质量管控和市场开拓力度，稳定经营乘用车、

商用车 4S店经销业务和服务业务。报告期内，该项业务实现营收 51,102.59万元，比上年同期

下降 7.08%；综合毛利率 12.87%，比上年同期下降 2.25个百分点。

3.汽车客运及站务服务业务

报告期内， 公司子公司福建龙洲运输集团有限公司和福建武夷交通运输股份有限公司

不断提升智能化、互联化运用水平，整合优势资源，深挖汽车客运创收潜力；在保持业务安全

稳定的基础上持续推进 “精干高效” 机构改革，降本增效。 报告期内，该项业务实现营业收

入 22,861.61万元，比上年同期下降 6.40%；毛利率 18.52%，比上年同期增长 1.43个百分点。

4.成品油及天然气销售业务

报告期内， 受益于公司子公司福建龙洲海油新能源有限公司和南平市武夷嘉元投资有

限公司业务规模不断扩大，以及龙岩市岩运石化有限公司稳健经营，公司成品油及天然气销

售业务营收规模继续保持较快增长趋势， 实现营业收入 15,148.83 万元， 比上年同期增长

22.22%；毛利率 15.24%，比上年同期增长 0.44个百分点。

2、涉及财务报告的相关事项

（1）与上一会计期间财务报告相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况说

明

√ 适用 □ 不适用

①公司从本会计期间开始执行新金融工具准则；

②账龄在半年内的应收账款及其他应收款，坏账准备计提比例由 5%变更为 1%。

（2）报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无重大会计差错更正需追溯重述的情况。

（3）与上一会计期间财务报告相比，合并报表范围发生变化的情况说明

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司合并报表范围变化情况：

①福建武夷交通运输股份有限公司转让铅山县天南公共交通有限公司 100.00%股权，铅

山县天南公共交通有限公司不再纳入公司合并报表范围；

②新设立新疆龙行建设工程有限公司、福建龙洲驿达供应链管理有限公司、龙岩市安盾

保安培训有限责任公司三家子公司，从设立日起纳入公司合并报表范围。

龙洲集团股份有限公司

法定代表人：王跃荣

2019年 8月 21日

证券代码：002682� � �证券简称：龙洲股份 公告编号：2019-092

龙洲集团股份有限公司

第六届董事会第二十一次会议决议

公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

龙洲集团股份有限公司（以下简称“公司” ）第六届董事会第二十一次（定期）会议于

2019年 8月 20日上午在公司七楼小会议室召开，公司于 2019年 8月 10日以电子邮件、传真

及书面形式送达了本次会议的通知及文件。 本次会议应出席董事 9� 人， 实际出席董事 9�

人。 本次会议由董事长王跃荣先生召集并主持，公司全体监事及高级管理人员列席了本次会

议。 本次会议的召集和召开符合《公司法》等法律、行政法规、规范性法律文件及《公司章

程》有关召开董事会会议的规定。

经与会董事认真审议，通过以下议案：

一、审议通过《2019年半年度报告全文及摘要》。

表决结果：同意：9票；反对：0票；弃权：0票。

本议案具体内容详见公司 2019年 8月 21日刊载于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的

《龙洲集团股份有限公司 2019年半年度报告全文》 和 2019年 8 月 21 日刊载于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）及《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》和《中国证券报》的《龙

洲集团股份有限公司 2019年半年度报告摘要》。

二、审议通过《关于 2019年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告》。

表决结果：同意：9票；反对：0票；弃权：0票。

本议案具体内容详见公司 2019年 8月 21日刊载于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的

《龙洲集团股份有限公司关于 2019年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告》。

特此公告。

龙洲集团股份有限公司

董事会

2019年 8月 21日

龙洲集团股份有限公司

证券代码：002682� � � �证券简称：龙洲股份 公告编号：2019-094

半年度

报告摘要

信息披露

Disclosure

B53

2019年 8 月 21 日 星期三 zqsb@stcn.com� (0755)83501750


